
spis.zn.  OStRM/21768/2011/zdpe  str. 1/4 
čj. 30963/2011/OStRM/zdpe 

MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 
Odbor stavební a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu a úřadu územního plánování 
Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav 

 

SPIS. ZN.: OStRM/21768/2011/zdpe    
Č.J.: 30963/2011/OStRM/zdpe 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Bc. Zdeňka Pejtová 
326 715 623 
pejtova@mb-net.cz 

  
 
 

 

DATUM: 4.5.2011    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU 
JEDNÁNÍ 

 
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s., IČ 46356983, Čechova 1151, 293 01  Mladá 
Boleslav 

(dále jen „žadatel“), podal dne 25.3.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

Přepojení na S. V. Mladá Boleslav: 
- Objekt SO 01: Vodovodní řad 1 - Dalovice LT DN 80, dl. 663,11 m, vodovodní řad 2 - 

Ptácká LT DN 80 dl. 9,12 m, LT dn 200 dl. 30,79 m, LT DN 150 dl. 136,08 m 
- Objekt SO 04: Zvětšení stávající armaturní šachty o 2,3 m x 2,5 m a nový propojovací 

vodovod LT DN 200 dl. 6,5 m včetně vedení v šachtě, 

na pozemku parc. č. 706/1, 707/1, 771, 772, 782 v katastrálním území Dalovice u Mladé 
Boleslavi, st. č. 1554/2, 1703, parc. č. 474/2, 474/10, 518, 706/11, 1263/1, 1505, 2135 
v katastrálním území Mladá Boleslav, parc. č. 707/2 v katastrálním území Podlázky. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Magistrát města Mladá Boleslav Odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu 
a úřadu územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení 
a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

14. června 2011 (úterý) v 9:00 hodin. 

Místo konání: v jednací místnosti stavebního úřadu č. dveří 51. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u Magistrátu města Mladá Boleslav, 
odboru stavebního a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu a úřadu územního plánování 
(pondělí a středa 8:00 - 17:00 hodin, v jiné dny po předchozí domluvě) a při veřejném ústním 
jednání. 

Účastníci řízení: 
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s., Presto spol. s r. o., Obec Dalovice, František 
Šneidr, Lesy České republiky, s.p., ČEZ Distribuce, a. s., Telefónica O2 Czech Republic, a. s., 
RWE Distribuční služby, s. r. o., Ing. Bohuslav Ottomanský - OSVIT SERVIS, UPC Česká 



spis.zn.  OStRM/21768/2011/zdpe Strana 2 (celkem 4) 
čj. 30963/2011/OStRM/zdpe 

republika, a.s., CENTROTHERM Mladá Boleslav, a. s., FIBERNET, a.s., Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, Statutární město Mladá Boleslav, Statutární město Mladá Boleslav, NEON-LAK 
spol. s r.o., Ladislav Palounek, Miloslava Palounková, Petr Drahota, Marie Drahotová, Vladimír 
Rejnart, Danuše Rejnartová, Jiří Kavan, Jitka Kavanová, Liduška Adámková, TD Servis, s.r.o., 
Maří Magdalena Sajdlová, Zdeněk Boháč, Marie Boháčová, Hana Ondřejová (Mladá Boleslav), 
Hana Ondřejová (Praha), Josef Slavík, TJ Sokol Podlázky - Dalovice 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník územního řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 
k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží (§ 89 odst. 3 stavebního zákona). 
  

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 
rozhodnutí (§ 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření ), byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno 
veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem nebo na vhodném 
veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, 
a to do doby veřejného ústního jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, 
popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu 
záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad 
nařídí opakované veřejné ústní jednání (§ 87 odst. 2 stavebního zákona ). 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést 
ke zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti.  

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 

Toto oznámení o zahájení řízení je současně sdělením informace o zahájení řízení ve smyslu ust. 
§ 70 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 

Bc. Zdeňka Pejtová 
referent odboru stavebního a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu a úřadu územního plánování 
  
 
 
  



spis.zn.  OStRM/21768/2011/zdpe Strana 3 (celkem 4) 
čj. 30963/2011/OStRM/zdpe 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav, Obecního 
úřadu obce Dalovice, a též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po 
vyvěšení na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav se považuje písemnost za doručenou, 
byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový 
přístup uvedeným správním orgánem. 
 
 
 
Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 
 
     
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
Úřady, pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:    
Magistrát města Mladá Boleslav – podatelna 
Obecní úřad Dalovice  
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení nebo jejich zástupci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s., IDDS: 5eigx2d 
Statutární město Mladá Boleslav, oddělení rozvoje města, Komenského náměstí č.p. 61, 293 49  
Mladá Boleslav 
Obec Dalovice, IDDS: d7jbx5m 
 
Účastníci řízení nebo jejich zástupci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou: 
Presto spol. s r. o., IDDS: kv2unms 
Obec Dalovice, IDDS: d7jbx5m 
František Šneidr, Podlázky č.p. 90, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Telefónica O2 Czech Republic, a. s., IDDS: d79ch2h 
RWE Distribuční služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 
Ing. Bohuslav Ottomanský - OSVIT SERVIS, Štúrova č.p. 569, 293 01  Mladá Boleslav 1 
UPC Česká republika, a. s., IDDS: 4hds44f 
CENTROTHERM Mladá Boleslav, a. s., IDDS: jx9n6q7 
FIBERNET, a. s., IDDS: wwbd4f2 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4 
Statutární město Mladá Boleslav, Správa majetku města, Komenského náměstí č.p. 61, 293 49  
Mladá Boleslav I 
NEON-LAK spol. s r. o., IDDS: qrspwds 
Ladislav Palounek, Ptácká č.p. 94/104, Mladá Boleslav IV, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Miloslava Palounková, Ptácká č.p. 94/104, Mladá Boleslav IV, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Petr Drahota, Okružní č.p. 252, Mladá Boleslav IV, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Marie Drahotová, Okružní č.p. 252, Mladá Boleslav IV, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Vladimír Rejnart, Ptácká č.p. 46/108, Mladá Boleslav IV, 293 01  Mladá Boleslav 1 
 



spis.zn.  OStRM/21768/2011/zdpe Strana 4 (celkem 4) 
čj. 30963/2011/OStRM/zdpe 

Danuše Rejnartová, Ptácká č.p. 46/108, Mladá Boleslav IV, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Jiří Kavan, Horní Prysk č.p. 162, 471 15  Prysk 
Jitka Kavanová, Jana Palacha č.p. 1097, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Liduška Adámková, Ptácká č.p. 45/110, Mladá Boleslav IV, 293 01  Mladá Boleslav 1 
TD Servis, s.r.o., IDDS: g436gtk 
Maří Magdalena Sajdlová, Ptácká č.p. 165/119, Mladá Boleslav IV, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Zdeněk Boháč, Podlázky č.p. 123, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Marie Boháčová, Podlázky č.p. 123, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Hana Ondřejová, Vašátkova č.p. 1034/7, Černý Most, 198 00  Praha 98 
Hana Ondřejová, Podlázky č.p. 112/5, 293 01  Mladá Boleslav 
Josef Slavík, Jana Palacha č.p. 1102, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
TJ Sokol Podlázky - Dalovice, Podlázky č.p. 23, 293 01  Mladá Boleslav 1 
 
Dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Mladá Boleslav, IDDS: 
hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 
Magistrát města Mladá Boleslav Odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 
č.p. 61, 293 49  Mladá Boleslav 
Magistrát města Mladá Boleslav Odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 61, 293 49  
Mladá Boleslav 
Vojenská ubytovací a stavební správa, IDDS: hjyaavk 
Obec Dalovice, IDDS: d7jbx5m 
 
Ostatní: 
Magistrát města Mladá Boleslav Správní odbor, Komenského náměstí č.p. 61, 293 49  Mladá 
Boleslav (podatelna) 
Obecní úřad Dalovice, IDDS: d7jbx5m 


		2011-05-10T09:47:17+0200
	Lenka Kučerová
	Za správnost




